TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
GABINETE DA PRESID~NCIA

OFÍCIO N° 25/2020 - GP

São Paulo, 04 de fevereiro de 2020

Senhor Presidente,

Registro o recebimento e agradeço os
cumprimentos de Vossa Excelência por ocasião de minha eleição à
Presidência deste Tribunal.

Na oportunidade, peço transmitir meus
agradecimentos ao Vereador Jeferson Yashuda, autor do
requerimento, ao tempo em que renovo protestos da minha alta
estima e distinta consideração .

..-~\.>.--- "'
EDGARD CAMARGO RODRIGUES

Presidente

A Sua Excelência
TENENTE SANTANA
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Palacete "Vereador Carlos Alberto Manço" -Gabinete da Presidência

/rgb

ENDEREÇO Av Rangei Pestana. 315 - Anexo 1- Centro - São Paulo - SP- CEP 01017-906 - R3217
INTERNET www.tce.sp.gov.br. E-MAIL. gcecr@tce.sp.gov.br

I'

I' .. . '
'
c.

' ' .

"-' ....
...; ... -·